
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

 QUINTA FEIRA, 03 DE DEZEMBRO DE 2020. ANO: I                   EDIÇÃO Nº: 1.217– 011 Pág.(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 
Página 10 

Lei nº 1.568/2015. 

MUNICÍPIO DE PORTO MURTINHO - MS 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por Derlei João Delevatti 
A Prefeitura Municipal de Porto Murtinho da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
http://www.portomurtinho.ms.gov.brno link Diário Oficial. 

Início 

EDITAL DE LEILÃO ELETRÔNICO Nº 001/2020 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 139/2020 

 

O MUNICÍPIO DE PORTO MURTINHO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, torna público aos interessados, que fará realizar licitação na modalidade 

LEILÃO, na forma ELETRÔNICA, do tipo MAIOR LANCE, de VEÍCULOS, MAQUINÁRIOS E BENS MÓVEIS de sua propriedade, a ser conduzido 

pelo Leiloeiro Público Oficial Tarcilio Leite, JUCEMS 03. Os lances poderão ser ofertados a partir do dia 04/12/2020 no endereço eletrônico 
www.casadeleiloes.com.br e continuadamente até o encerramento no dia 18/12/2020 a partir das 09h00min (horário MS), conforme 

especificações constantes do Edital. Os lotes estão expostos para visitação no Pátio da SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA URBANA, atrás 

da Subestação de Energia, na entrada do Município, os interessados em examinar os lotes deverão realizar o agendamento prévio com o Servidor 

Público Luiz Netto, pelo telefone (67) 9.9900-0744, em dias úteis, no horário das 07h30min às 11h30min, sendo proibida a visitação no dia do leilão. 

Mais informações e o edital completo poderão ser obtidos no endereço acima ou com a Casa de Leilões, fone (67) 3363-7000, e-mail 

sac@casadeleiloes.com.br ou no site www.casadeleiloes.com.br, onde deverão ser ofertados os lances, após ativação do cadastro, conforme 

instruções no site. 

LOTE DESCRIÇÃO  AVALIAÇÃO R$  

01 
CHEVROLET/CLASSIC, ANO 2009/2010, COR BRANCA, COMB. ALCO/GASOL, PLACA HSH2186, CHASSI 

9BGSA1910AB227620, MOTOR S80078042. 
       3.800,00  

02 
GM/MERIVA MAXX, ANO 2012/2012, COR ZPRATA, COMB. ALCO/GASOL, PLACA HTO2971, CHASSI 

9BGXH75X0CC227955, MOTOR NAF041966. 
       1.500,00  

03 
GM/CLASSIC SPIRIT, ANO 2007/2008, COR BRANCA, COMB. ALCO/GASOL, PLACA HSH1121, CHASSI 

9BGSN19908B148828, MOTOR P70013794. 
       1.800,00  

04 
FIAT/UNO MILLE FIRE, ANO 2003/2004, COR BRANCA, COMB. GASOLINA, PLACA HQH7054, CHASSI 

9BD15802544512673, MOTOR 178D9011*5822905*. 
          800,00  

05 
FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX, ANO 2005/2006, COR BRANCA, COMB. ALCO/GASOL, PLACA HQH8995, CHASSI 

9BD15822764745211, MOTOR 146E1011*6549461*. 
       1.400,00  

06 
FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX, ANO 2008/2008, COR BRANCA, COMB. ALCO/GASOL, PLACA HSH2140, CHASSI 

9BD15822786166303, MOTOR 146E1011*8389224*. 
          800,00  

07 
FIAT/FIORINO IE, ANO 1996/1996, COR BRANCA, COMB. GASOLINA, PLACA HQH6911, CHASSI 

9BD255423T8463201, MOTOR -. 
          120,00  

08 
FIAT/FIORINO FLEX, ANO 2008/2008, COR BRANCA, COMB. ALCO/GASOL, PLACA HSH2144, CHASSI 
9BD25504988842242, MOTOR 178E90118390573. 

          250,00  

09 
FIAT/UNO MILLE FIRE, ANO 2002/2003, COR BRANCA, COMB. GASOLINA, PLACA HQH7051, CHASSI 
9BD15802534417761, MOTOR 5488705. 

          120,00  

10 
FIAT/UNO MILLE WAY ECON, ANO 2012/2013, COR BRANCA, COMB. ALCO/GASOL, PLACA HSH5748, CHASSI 

9BD15844AD6705751, MOTOR 146E10110842250. 
       1.000,00  

11 
FIAT/UNO MILLE WAY ECON, ANO 2012/2013, COR BRANCA, COMB. ALCO/GASOL, PLACA HSH5743, CHASSI 

9BD15844AD6710996, MOTOR 146E10110866529. 
       3.000,00  

12 
FIAT/UNO MILLE WAY ECON, ANO 2010/2011, COR PRATA, COMB. ALCOOL/GASOLINA, PLACA HTT0774, 

CHASSI 9BD15844AB6528850, MOTOR 146E10119807825. 
          120,00  

13 
VW/KOMBI, ANO 1997/1998, COR BRANCA, COMB. GASOLINA, PLACA HQH5816, CHASSI 

9BWZZZ237VP048009, MOTOR UGA000598. 
       1.300,00  

14 
FORD/F4000, ANO 1981/1981, COR BRANCA, COMB. DIESEL, PLACA HQH0341, CHASSI LA7GZG20038, 

MOTOR 349032. 
       1.200,00  

15 
IMP/GM D20 CUSTOM S, ANO 1995/1995, COR BRANCA, COMB. DIESEL, PLACA HQH4691, CHASSI 

8AG244NBSSA106837, MOTOR SB8958B539544A. 
       7.600,00  

16 
GM/S10 2.8 D, ANO 2002/2002, COR VERMELHA, COMB. DIESEL, PLACA HSK3003, CHASSI 

9BG138AC02C424667, MOTOR 40704093170. 
          950,00  

17 
GM/S10 ADVANTAGE D, ANO 2008/2009, COR BRANCA, COMB. ALCO/GASOL, PLACA HSH2143, CHASSI 

9BG138HU09C416101, MOTOR N80032497. 
       1.000,00  

18 
NISSAN/FRONTIER 4X4 XE, ANO 2007/2007, COR BRANCA, COMB. DIESEL, PLACA HSH1116, CHASSI 

94DCEUD227J867357, MOTOR M1A293181. 
       3.400,00  

19 
VW/13.190, ANO 2001/2002, COR BRANCA, COMB. DIESEL, PLACA HQH7049, CHASSI 9BWBS72S82R203006, 

MOTOR 0030760195. 
       2.000,00  

20 
VW/16.170 BT, ANO 1998/1999, COR BRANCA, COMB. DIESEL, PLACA CPT7397, CHASSI 

9BWYTAGF4WRB09391, MOTOR 30729525. 
       1.800,00  

21 
M.BENZ/OF 1618, ANO 1993/1993, COR BRANCA, COMB. DIESEL, PLACA HQG5583, CHASSI 

9BM384085PB966181, MOTOR 37696410176859. 
          700,00  

22 
IVECOFIAT/D4012 MAXIVAN1, ANO 2003/2003, COR BRANCA, COMB. DIESEL, PLACA HQH7053, CHASSI 

93ZC3580138309734, MOTOR 8140433601338. 
       1.500,00  

23 TRATOR MASSEY FERGUSON        7.900,00  

24 MOTONIVELADORA           210,00  

25 PÁ CARREGADEIRA        6.200,00  

26 PNEUS SUCATEADOS DE VÁRIOS PADRÕES           200,00  

27 CADEIRAS, LONGARINAS, MATERIAIS DE INFORMÁTICA E HOSPITALARES             50,00  

28 BOIA FLUTUANTE DUPLA E DIVERSAS CARCAÇAS           100,00  

29 COLETOR/COMPACTADOR DE LIXO           200,00  

30 CAÇAMBA           300,00  

31 TANQUES DIVERSOS           300,00  

 

Porto Murtinho-MS, 03 de dezembro de 2020 

Prefeitura Municipal de Porto Murtinho 


